様式第２号

資力に関する申出書

　鏡石町長　遠藤栄作　様

私、　　　　　　　　　　　　　　　　は、令和３年福島県沖を震源とする地震のため、住宅が半壊（準半壊）しております。
住家を修理する資力が下記のとおり不足するため、応急修理を実施していただくようお願いします。

　　※世帯の収入の状況、資力が不足する理由を具体的にご記入ください。

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　　　　　申出者　被害を受けた住宅の所在地

現住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（自署による場合は押印省略可）